Pouso Alegre, 18 de Maio de 2004.

Ofício Nº 246/2004

Prezados Senhores,

Pelo presente, vimos solicitar o especial obséquio de fornecer a esta secretaria de administração, para fins de requerimento de aposentadoria,  uma certidão de comprovação de tempo de serviço  da servidora deste Poder Legislativo, Sra. Nicolina Inocenti Jordão, compreendendo o período de 15 de janeiro de 1983 até 31 de dezembro de 1990, conforme consta em nossos registros,  quando foi conferida a  autonomia administrativa e contábil da Câmara, através da  Lei Orgânica Municipal.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Sas. para atendimento do pleito em tela, antecipamos sinceros agradecimentos, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ao

Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal

A/C Sra. Mabília

Pouso Alegre – MG.

PAGE